PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА
ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.11.2006

№  982
О порядке вырубки

зеленых насаждений

на территории г. Протвино

В соответствии с п. 25 ст. 16 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления от 06.10.2003 №131-ФЗ, Законом Российской Федерации «Об охране окружающей среды» от 10.10.2002 №7-ФЗ, Лесным кодексом Российской Федерации от 29.01.1997 №22-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ, Градостроительным кодексом от 29.12.2004 №190-ФЗ, главой 4 Закона Московской области  «Об обеспечении чистоты и порядка на территории Московской области» от 29.11.2005 №249/2005-ОЗ, в целях упорядочения процесса вырубки (сноса) зеленых насаждений, произрастающих на территории города Протвино,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить Порядок получения разрешения на вырубку (снос) зеленых насаждений, произрастающих на территории города Протвино и не входящих в государственный лесной фонд Российской Федерации (Приложение №1).

2. Утвердить Бланк лесорубочного билета для производства вырубки (сноса) зеленых насаждений, произрастающих на территории города Протвино (Приложение №2).

3.  Общему отделу (Е.В. Наумова) опубликовать данное постановление с Приложениями в СМИ, направить данное постановление с Приложениями в Протвинское финансовое управление Министерства финансов Московской области, Отдел по Серпуховскому району Московской области (по г. Протвино) Управления Роснедвижимости, МУП «ЖКХ», в отдел по градостроительству и инвестициям, в отдел по управлению имуществом, в отдел городского хозяйства.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Г.С. Рыбакова.

           Глава города                                                                    В.Ю. Дмитровский

	Заместитель главы Администрации

	Заместитель главы Администрации

	                                     Г.С. Рыбаков

	                                     Н.М. Величко

	Начальник Протвинского финансового управления Министерства финансов Московской области

	                                       В.Н. Суховей

	Начальник    юридического    отдела

	                                   Р.Л. Медведева

                                                                                          ОбОтд_E:\dokument\Городские леса\Протвино леса\Пост_Положение_Порядок_Билет.doc
Общий отдел  e:\dokument\городские леса\протвино леса\пост_положение_порядок_билет.doc